
 

 ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση  Υπευθύνου Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών 

                  (Ε.Κ.Φ.Ε.) Δ.Ε. Καρδίτσας» 

 
                     Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας 
 

           Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (Φ.Ε.Κ. 167/τ. Α΄/30-09-1985), με θέμα «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 και των περιπτ. α΄, ε΄ και στ΄ της παρ. 1, καθώς και της 

παρ. 2 του άρθρου 18 του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ Α΄102/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των 

δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις». 

3.Τη με αριθ. 222076/ΓΔ4/31 Δεκεμβρίου 2018 (ΦΕΚ Αρ. Φύλλου 5934, τ. Β΄) Υ.Α. 

Καθορισμός των προσόντων, των αρμόδιων οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας 

επιλογής και τοποθέτησης των Υπευθύνων Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών 

Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.)των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, καθώς και των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τους. 

4. Την υπ’ αριθ. 4513/ΓΔ4/11-01-2019 Εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Δημοσίευση 

Υπουργικής Απόφασης και χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής Υπευθύνων 

Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) των Διευθύνσεων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5.Τη με αριθ. 292/17-01-2019 προκήρυξη  της Δ.Δ.Ε. Καρδίτσας «Προκήρυξη πλήρωσης 

θέσης Υπευθύνου Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) της 

Διεύθυνσης ΔΕ Καρδίτσας».  

6.Το 3ο θέμα της με αριθ.12ης/07-03-2019 πράξης του ΠΥΣΔΕ Καρδίτσας. 

7.Την με αρ.2939/07-03-2019 (ΑΔΑ: ΨΛΦΤ4653ΠΣ-3ΤΥ) Απόφαση του Διευθυντή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας με θέμα: «Κύρωση Οριστικού Αξιολογικού 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Ταχ. Δ/νση : Αθ. Διάκου 15 
Τ.Κ. -Πόλη            : 431 32-Καρδίτσα 
Πληροφορίες : Αθ. ΄Εξαρχος                                 
Τηλέφωνο : 24410-880347, 2441080326 
Φαξ : 24410-80305 
e-mail                   :  mail@dide.kar.sch.gr 
Ιστοσελίδα           : http://dide.kar.sch.gr 
 
 
 
 

            

  

                                                      

                
                      ΚΚααρρδδίίττσσαα,,  0088//0033//22001199  

                      ΑΑρρ..  ΠΠρρωωττ..  22999911  

  

  

  

  

  
 

    

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dide.kar.sch.gr
ΑΔΑ: 65ΣΠ4653ΠΣ-ΞΒΧ



Πίνακα επιλογής υποψηφίων για τη θέση του Υπευθύνου Εργαστηριακών Κέντρων 

Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) Δ.Ε. Καρδίτσας. 

8. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (Φ.ΕΚ. 

1340/τ. Β΄/16-10-2002) με θέμα : «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π/θμιας και Δ/θμιας 

Εκπ/σης …», όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε και ισχύει 

σήμερα».  

                                 Αποφασίζουμε 

     Τοποθετούμε για το συμφέρον της Υπηρεσίας  και χωρίς δαπάνη του Δημοσίου, στην  
θέση του Υπευθύνου Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) της Δ.Ε. 
Καρδίτσας, τον Αριστείδη Γκάτση του Νικόλαου, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ04.01, με Α.Μ. 
207190, με τριετή θητεία η οποία ξεκινά με την τοποθέτησή του και λήγει την 31η Ιουλίου 
2021. 

 
 

 
 

  Ο Διευθυντής Δ/θμιας Εκπ/σης 
      κ.α.α. 

 

 

 Γεωργία-Κωνσταντία Καραγιάννη  

Προϊσταμένη Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

                                 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.Ενδιαφερόμενο εκπαιδευτικό 
 
Εσωτερική διανομή: 
1.Α.Φ. 
2.ΠΥΣΔΕ 
3.Αρχείο ΠΥΣΔΕ 

 

ΑΔΑ: 65ΣΠ4653ΠΣ-ΞΒΧ


		2019-03-08T11:19:20+0200
	Athens




